ВСЕРОССИЙСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ ЗАКУПОК

«АУКЦИОН КОНСАЛТИНГ»

ООО «Аукцион Консалтинг», 115547 г. Москва, ул. Бирюлёвская, д. 56, стр. 2, ИНН / КПП:  7724740429 / 772401001

Р/c:  40702810800670000090, ОАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК: 044585659, Сайт www.auccons.ru  Тел. (495) 540-52-97

 ПРИКАЗ №____          ФОРМА

Об отчислении

«___» ___________ 201_ г.

В связи с нарушением условий договора, а также условий локальных актов ООО «Аукцион

Консалтинг» регулирующих порядок обучения, приказываю:

1. Отчислить с «___» ____________ 201__ г. с курса повышения квалификации по

дополнительной (профессиональной) образовательной программе

«______________________________________________________________________________»

в объеме ___ академических часов:

 ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

Генеральный директор ООО «Аукцион Консалтинг»       _________________/Орлов А.В./

http://www.auccons.ru/